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PROCESSO SELETIVO 2018 /1 - IF SUDESTE MG

Licenciatura em Letras - Portugués e Espanhol - Noturno

Campus Sao Joao del-Rei

Notas dos Candidatos

Graduacao

GRUPO A

1 201820940000653 | GABRIELA MARIA ROCHA 17/11/1997 | 41.00 16.00 4.00 6.00 4.00 4.00 4.00 8.00 8.00 54.0 95
DE OLIVEIRA

2 201820450009975 | MONICA CINARA VIANINI 23/04/1984 | 39.00 18.00 4.00 8.00 0.00 4.00 6.00 8.00 2.00 50.0 89
DA SILVA

3 201820320000372 | ADELAINI BARBARA 13/07/1994 | 47.00 12.00 4.00 10.00 4.00 4.00 0.00 2.00 4.00 40.0 87
RIBEIRO LIMA

4 201820280006472 | PAULO GUSTAVO SANTOS 14/08/1998 | 44.00 12.00 4.00 2.00 2.00 4.00 2.00 8.00 8.00 42.0 86
NATIVIDADE

5 201820760012448 | JAIANE MARIA DE FREITAS 18/01/1995 | 28.00 16.00 6.00 10.00 4.00 4.00 4.00 6.00 6.00 56.0 84

6 201820270011789 | DAYANE MARA MARIANO 08/05/1989 | 41.00 14.00 4.00 8.00 4.00 2.00 0.00 2.00 6.00 40.0 81

7 201820230000794 | LILIAN MOURA 23/05/1989 | 30.00 10.00 4.00 10.00 4.00 4.00 2.00 8.00 8.00 50.0 80

8 201820580013607 | MILENA FATIMA DOS 28/12/1998 | 26.00 14.00 2.00 10.00 2.00 8.00 4.00 6.00 6.00 52.0 78
SANTOS

9 201820130001807 | SARA CRISTINA DA SILVA 09/08/1997 | 41.00 16.00 0.00 0.00 2.00 2.00 4.00 6.00 6.00 36.0 77

10 | 201820880000796 | ODAIR BARBOSA MACIEL 17/03/1976 | 32.00 12.00 4.00 12.00 2.00 4.00 2.00 4.00 4.00 44.0 76

11 | 201820120005946 | CAROLINE MELO FERREIRA | 17/08/1993 | 33.00 16.00 4.00 6.00 4.00 2.00 2.00 6.00 2.00 42.0 75
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12 | 201820360009886 | SIMONE APARECIDA DE 01/06/1996 | 29.00 12.00 2.00 6.00 6.00 2.00 6.00 6.00 4.00 44.0 73
SIQUEIRA

13 | 201820130000694 | LARISSA GABRIELE 01/08/1996 | 28.00 14.00 4.00 8.00 2.00 2.00 4.00 4.00 6.00 44.0 72
EVANGELISTA

14 | 201820210000635 | FERNANDA NARA OLIVEIRA | 07/02/1995 | 30.00 18.00 2.00 6.00 0.00 2.00 4.00 6.00 4.00 42.0 72

15 | 201820880000253 | MONICA SOARES DA SILVA | 31/01/1996 | 29.00 12.00 2.00 4.00 4.00 2.00 2.00 8.00 8.00 42.0 71

16 | 201820070007696 | MARA DE FATIMA ABREU 16/01/1988 | 26.00 16.00 4.00 10.00 2.00 0.00 2.00 6.00 4.00 44.0 70

17 | 201820270002877 | MICHELE DO CARMO 16/07/1985 | 30.00 10.00 4.00 8.00 4.00 2.00 2.00 6.00 4.00 40.0 70
GOMES DE OLIVEIRA

18 | 201820460010869 | ALCINEA MARCIA DA SILVA | 23/10/1976 | 40.00 12.00 4.00 4.00 4.00 0.00 0.00 6.00 0.00 30.0 70
REZENDE

19 | 201820140002645 | LARISSA RANIERY DA SILVA | 31/10/1991 | 26.00 10.00 6.00 2.00 2.00 4.00 4.00 8.00 6.00 42.0 68
CARVALHO

20 | 201820230006286 | GABRIEL NUNES MARQUES | 09/03/1993 | 27.00 12.00 2.00 10.00 2.00 2.00 0.00 8.00 4.00 40.0 67

21 | 201820910000755 | ROMULO AIRTON ALVES 31/05/1992 | 35.00 12.00 2.00 6.00 2.00 4.00 2.00 4.00 0.00 32.0 67

22 | 201820680018860 | BEATRIZ APARECIDA 05/02/1999 | 30.00 8.00 6.00 4.00 0.00 2.00 6.00 6.00 4.00 36.0 66
RESENDE

23 | 201820920002875 | ANA CECILIA BERNARDES 26/06/1985 | 30.00 6.00 4.00 8.00 0.00 0.00 4.00 8.00 6.00 36.0 66
MOURA OLIVEIRA

24 | 201820270015058 | JONAS OLIVEIRA SALES 06/01/1986 | 34.00 8.00 4.00 4.00 2.00 2.00 2.00 4.00 6.00 32.0 66

25 | 201820340006423 | PAULA LUZIA RODRIGUES 29/06/1992 | 29.00 12.00 2.00 6.00 4.00 2.00 0.00 6.00 4.00 36.0 65

26 | 201820570002076 | ELENICE COSTA DO 01/09/1965 | 29.00 12.00 6.00 4.00 4.00 2.00 2.00 2.00 4.00 36.0 65
NASCIMENTO SILVA

27 | 201820320001169 | KARINA HADASSA RIBEIRO 11/06/1998 | 37.00 8.00 2.00 4.00 2.00 2.00 4.00 4.00 2.00 28.0 65

28 | 201820810019119 | JULIA DE AQUINO SOUZA 27/10/1987 | 30.00 10.00 2.00 4.00 2.00 2.00 2.00 8.00 4.00 34.0 64

29 | 201820530001180 | GECILANDIA SABINO DE 15/03/1986 | 31.00 16.00 0.00 4.00 0.00 2.00 0.00 6.00 4.00 32.0 63
OLIVEIRA

30 | 201820560011836 | MIRIAN GOMES DOS 18/11/1981 | 22.00 10.00 6.00 6.00 2.00 4.00 2.00 4.00 6.00 40.0 62
SANTOS E PADUA

31 | 201820850004564 | VICTOR MIGUEL GRATEROL | 01/05/1996 | 28.00 10.00 4.00 4.00 4.00 2.00 4.00 4.00 2.00 34.0 62
DERSI

32 | 201820830014438 | LEONARDO JOSE DE PAULA | 20/12/1999 | 30.00 10.00 0.00 6.00 6.00 4.00 4.00 2.00 0.00 32.0 62
SILVA
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33 [ 201820140003821 | IGOR TORTIERI DE FREITAS | 03/05/1993 | 24.00 [ 12.00 | 0.00 8.00 0.00 | 200 [ 200 | 6.00 [ 6.00 36.0 60

34 | 201820410000924 | ANDREIA DE FATIMADAS | 02/06/1991 | 24.00 |  8.00 2.00 6.00 400 | 400 | 200 | 600 | 4.00 36.0 60
CHAGAS

35 | 201820900003449 | PALOMA OLIMPIA JHULY DE | 25/11/1996 | 27.00 | 14.00 | 4.00 6.00 200 | 200 | 200 | 200 [ 0.00 32.0 59
SOUZA

36 | 201820220002229 | RAFAELA APARECIDADE | 27/11/1999 | 29.00 | 16.00 | 4.00 2.00 200 | 000 | 200 | 400 | 0.00 30.0 59
FARIA SILVA

37 | 201820920004372 | RAICA MONIQUE FILHO 02/12/1993 | 28.00 | 10.00 | 2.00 0.00 200 | 200 | 200 | 800 | 4.00 30.0 58

38 | 201820570001536 | DAYANE MARA DE OLVEIRA | 12/08/1997 | 30.00 | 10.00 | 4.00 4.00 0.00 | 200 | 200 | 400 | 2.00 28.0 58

39 | 201820390000323 | JOSIEDSON EXPEDITO 28/09/1996 | 32.00 | 10.00 | 2.00 4.00 200 | 000 | 000 | 200 | 6.00 26.0 58
PEREIRA

40 | 201820070001684 | KAREN CAROLINY RESENDE | 01/08/1996 | 24.00 | 10.00 | 4.00 4.00 200 | 200 | 400 | 200 | 4.00 32.0 56

41 | 201820520001126 | MONICA AUXILIADORA 27/08/1990 | 28.00 |  8.00 2.00 6.00 200 | 000 | 000 | 6.00 | 4.00 28.0 56
SANTOS COSTA

42 | 201820830006058 | LEDA TEIXEIRA DE SOUSA | 09/09/1981 | 30.00 | 8.00 2.00 4.00 0.00 | 200 | 200 | 400 | 4.00 26.0 56

43 | 201820400001603 | PATRICK ALEXANDRE 02/01/1998 | 24.00 | 16.00 | 0.00 4.00 0.00 | 200 | 000 | 400 | 4.00 30.0 54
GRANDO MESQUITA

44 | 201820070019927 | RHANNA KAREN REIS SILVA | 22/06/1999 | 21.00 | 14.00 | 2.00 8.00 0.00 | 200 | 000 | 400 | 2.00 32.0 53

45 | 201820010017989 | ROSA MARIA DO 15/12/1971 | 23.00 | 1400 | 2.00 0.00 200 | 000 | 400 | 400 | 4.00 30.0 53
NASCIMENTO

46 | 201820150010752 | MATHEUS PHILIPPE DE 27/01/1991 | 18.00 | 14.00 | 4.00 8.00 200 | 000 | 200 | 200 | 200 34.0 52
ALMEIDA SILVA

47 | 201820580011592 | ROBERTO ALEX SANT ANNA | 06/11/1989 | 23.00 | 8.00 4.00 6.00 200 | 000 | 000 | 400 | 4.00 28.0 51

48 | 201820730000948 | AURELIA PAULA POSSA 03/11/1990 | 20.00 | 14.00 [ 0.00 4.00 400 | 2.00 | 200 | 200 | 2.00 30.0 50

49 | 201820980013888 | SARA BERNARDINO 16/10/1999 | 23.00 | 1000 | 0.00 4.00 200 | 200 | 200 | 400 [ 200 26.0 49
RODRIGUES

50 | 201820300019986 | KAROLAYNE STEFANY 25/08/1997 | 14.00 | 18.00 | 2.00 6.00 0.00 | 200 | 200 | 400 [ 0.00 34.0 48
VITOR DE SERPA

51 | 201820340008896 | KAROLAYNE TAVARES 08/06/1997 | 16.00 | 10.00 | 2.00 4.00 0.00 | 200 [ 400 [ 400 [ 200 28.0 44
SILVA

52 | 201820070019878 | IMACULADA CONCEICAO | 02/01/1984 | 8.00 | 8.00 2.00 6.00 200 | 400 | 000 | 200 | 4.00 28.0 36
FERREIRA RESENDE

53 | 201820960014293 | MICAEL LUIZ MENDES 09/09/1996 | 10.00 | 12.00 | 0.00 4.00 200 | 200 | 000 | 200 | 2.00 24.0 34
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54 | 201820210019642 | YARA MARCELINA DE 31/07/1970 | 2.00 6.00 2.00 4.00 2.00 0.00 2.00 8.00 4.00 28.0 30
PAULA PORTELA

55 | 201820540019584 | RAFAEL GABRIEL DE 29/09/1992 | 0.00 12.00 2.00 4.00 0.00 2.00 0.00 4.00 4.00 28.0 28
SOUSA

GRUPO B

1 201820810000691 | STEFANY DOS REIS 05/06/2000 | 59.00 12.00 0.00 4.00 2.00 4.00 0.00 8.00 2.00 32.0 91
OLIVEIRA

2 201820860015215 | JUSSARA APARECIDA 20/11/1996 | 48.00 14.00 4.00 8.00 4.00 4.00 2.00 6.00 0.00 42.0 90
GOUVEA

3 201820840006425 | GIANE MARIA DA SILVA 12/06/1965 | 40.00 16.00 2.00 6.00 2.00 4.00 0.00 4.00 6.00 40.0 80

201820550002602 | DANIEL REIS MASSARDI 03/07/1998 | 24.00 12.00 0.00 10.00 2.00 4.00 6.00 8.00 8.00 50.0 74

5 201820220001761 | ANA LUIZA SOUSA 18/04/1996 | 33.00 12.00 2.00 8.00 6.00 2.00 0.00 8.00 2.00 40.0 73
MONTEIRO

6 201820970004126 | MARIANA SAMPAIO 23/12/1998 | 30.00 16.00 4.00 2.00 0.00 2.00 2.00 8.00 6.00 40.0 70
RIBEIRO

7 201820570004037 | POLLYANNA APARECIDA 18/04/1988 | 17.00 10.00 2.00 10.00 2.00 6.00 6.00 6.00 8.00 50.0 67
SANTIAGO SILVEIRA SILVA

8 201820280004388 | NAIARA CRISTINA DOS 27/02/1997 | 31.00 12.00 0.00 4.00 2.00 2.00 2.00 8.00 4.00 34.0 65
SANTOS

9 201820580004417 | AMANDA MARIA DE PAULO | 10/01/2000 | 37.00 10.00 0.00 2.00 2.00 2.00 0.00 6.00 2.00 24.0 61
SILVA

10 | 201820900016732 | PAULO VITOR DE SOUZA 15/06/1997 | 24.00 12.00 4.00 8.00 0.00 0.00 2.00 6.00 4.00 36.0 60
REIS

11 | 201820760015680 | DANNYELLY SILVA LIMA 29/10/1994 | 29.00 10.00 4.00 0.00 2.00 4.00 0.00 8.00 2.00 30.0 59

12 | 201820850005685 | MILENA CRISTINA DO 26/12/1997 | 24.00 8.00 2.00 6.00 2.00 2.00 0.00 4.00 4.00 28.0 52
NASCIMENTO PINTO

13 | 201820400003611 | CLEIDE ROSARIA DA SILVA | 01/01/1976 | 18.00 10.00 0.00 6.00 2.00 4.00 0.00 6.00 4.00 32.0 50
SOUSA
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14 | 201820480006100 | MICHELLE DEBORA 11/12/1998 | 21.00 12.00 0.00 6.00 2.00 0.00 2.00 4.00 2.00 28.0 49
SANTOS NASCIMENTO
15 | 201820050010865 | LUCIANO LUIS DE PAULA 02/11/1994 | 25.00 12.00 2.00 2.00 0.00 2.00 0.00 4.00 0.00 22.0 47
16 | 201820150009922 | FERNANDA SCARCALATT 25/01/1992 | 18.00 8.00 2.00 4.00 0.00 2.00 2.00 4.00 0.00 22.0 40
DE CARVALHO
GRUPO D

1 | 201820810018997 | BRUNO HENRIQUE 27/04/1996 | 41.00 | 10.00 0.00 8.00 2.00 2.00 2.00 8.00 6.00 38.0 79
VARGAS DA SILVA

2 | 201820710004403 | DAIANA HELENA DE 08/10/1988 | 25.00 | 14.00 6.00 10.00 2.00 0.00 4.00 8.00 0.00 44.0 69
CAMPOS

3 | 201820170000480 | CIBELI MIRANDA 17/06/1994 | 29.00 | 14.00 4.00 2.00 6.00 2.00 0.00 4.00 6.00 38.0 67
RIBEIRO

4 | 201820050010720 | CATIA AUREA DOS 05/11/1989 | 33.00 |  8.00 0.00 4.00 4.00 4.00 2.00 4.00 8.00 34.0 67
SANTOS

5 | 201820890004995 | SUELIRITA DE PAIVA | 16/09/1977 | 25.00 | 14.00 4.00 6.00 0.00 4.00 2.00 6.00 2.00 38.0 63

201820210013726 | MAYSA KEILA SOUSA | 10/08/1999 | 25.00 | 14.00 4.00 6.00 4.00 2.00 2.00 2.00 4.00 38.0 63

7 | 201820790013758 | TATIANE MARIA 12/11/1999 [ 22.00 | 10.00 2.00 6.00 4.00 2.00 0.00 6.00 2.00 32.0 54
FERREIRA SILVA

8 | 201820470015615 | JOSIANE MARA 02/08/1985 | 16.00 | 12.00 4.00 6.00 0.00 0.00 2.00 4.00 4.00 32.0 48
RESENDE

9 | 201820560007051 | ANA MARIA DO 07/10/1994 | 14.00 |  6.00 6.00 4.00 4.00 2.00 0.00 2.00 4.00 28.0 42
ROSARIO SANTOS

10 | 201820090006531 | NILCILENE DASILVA | 30/10/1978 | 15.00 |  8.00 2.00 12.00 0.00 0.00 2.00 2.00 0.00 26.0 41
VELOSO

11 | 201820060001218 | URIEL MARTINS DE 26/02/1998 | 17.00 |  10.00 0.00 4.00 2.00 0.00 0.00 6.00 2.00 24.0 41
CASTRO

12 | 201820910012253 | FERNANDA BARBOSA | 19/10/1996 | 21.00 |  6.00 0.00 4.00 0.00 2.00 2.00 4.00 2.00 20.0 41
RIBEIRO
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13 | 201820650016326 | ANA CARLADASILVA | 15/12/1980 | 0.00 | 1200 | 400 | 200 | 200 6.00 0.00 200 | 200 | 300 | 30 |

GRUPO E

1 201820860016138 | DAIANE 26/09/1994 | 29.00 10.00 2.00 6.00 2.00 2.00 2.00 8.00 4.00 36.0 65
PRISCILA DE
SOUZA
GRUPO F

1 201820210004028 | VANESSA MARA 21/02/1998 | 41.00 12.00 8.00 4.00 4.00 0.00 4.00 6.00 4.00 42.0 83
RESENDE

2 201820600016253 | SAMANTHA CRISTINA 18/02/1989 | 39.00 16.00 2.00 4.00 2.00 2.00 6.00 6.00 2.00 40.0 79
CARDOSO

3 201820400011372 | ANA KARLA SILVA 19/03/1982 | 34.00 12.00 2.00 6.00 6.00 2.00 2.00 8.00 6.00 44.0 78

201820240002630 | MARCELA CRISTINA DA | 12/01/1998 | 16.00 10.00 4.00 10.00 2.00 4.00 0.00 4.00 4.00 38.0 54

SILVA

5 201820790018312 | GERALDA JULIANA DA 16/10/1983 | 19.00 16.00 2.00 6.00 0.00 0.00 0.00 4.00 6.00 34.0 53
SILVA

6 201820560015587 | AMANDA VALERIA 07/09/1995 | 26.00 6.00 0.00 4.00 0.00 2.00 4.00 2.00 6.00 24.0 50
RESENDE

7 201820910004339 | LETICIA CRISTINA DOS 22/04/1999 | 25.00 12.00 0.00 4.00 2.00 2.00 0.00 2.00 0.00 22.0 47
SANTOS SILVA

8 201820030017426 | CAROLINE FERNANDES | 01/09/1998 | 15.00 6.00 2.00 8.00 0.00 2.00 4.00 4.00 2.00 28.0 43
DE OLIVEIRA

9 201820550003248 | KAROLYNE DE CASSIA 02/02/1998 | 24.00 6.00 0.00 2.00 0.00 2.00 0.00 4.00 2.00 16.0 40
RIBEIRO
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GRUPO H

1 201820480003586 | RAFAEL LUCAS DO 01/05/1991 | 29.00 6.00 0.00 8.00 4.00 4.00 2.00 6.00 2.00 32.0 61
NASCIMENTO

201820000016454 | MARISE DOS SANTOS 13/02/1992 | 28.50 12.00 2.00 4.00 2.00 0.00 0.00 4.00 6.00 30.0 58.5

3 201820900015942 | ANA CLAUDIA 17/03/1988 | 37.00 8.00 0.00 4.00 0.00 2.00 2.00 2.00 2.00 20.0 57

CELESTINO DE
CARVALHO ROSAS

4 201820840017438 | LUDMILA FERNANDES 04/05/1994 | 13.00 12.00 2.00 4.00 0.00 0.00 2.00 4.00 4.00 28.0 41
RIBEIRO
5 201820320019387 | JEFERSON FELIPE 04/08/1999 | 15.00 8.00 0.00 8.00 0.00 0.00 0.00 4.00 2.00 22.0 37

MOREIRA GONCALVES
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GRUPO A

1 | 201820510003096 | JOAO ANTONIO DE SOUZA | 11/08/1989 | 56.00 | 10.00 8.00 10.00 2.00 4.00 4.00 6.00 4.00 48.0 104
DORNELAS
201820830009137 | VINICIUS SILVA GAEDE 25/01/1998 | 50.00 | 10.00 6.00 14.00 4.00 2.00 2.00 8.00 6.00 52.0 102
201820930008750 | THAINARA SILVA COLARES | 18/03/1999 | 44.00 | 12.00 0.00 14.00 4.00 6.00 6.00 6.00 6.00 54.0 98
201820490008078 | VINICIUS PITA DOS 23/01/1999 | 57.00 | 12.00 2.00 4.00 4.00 4.00 2.00 8.00 2.00 38.0 95
SANTOS
5 | 201820800012069 | TIAGO GELIO DE RESENDE | 25/10/1984 | 46.00 | 14.00 6.00 6.00 2.00 2.00 2.00 8.00 6.00 46.0 92
201820800002760 | MARCELO ARI DE OLIVEIRA | 08/05/1998 | 47.00 | 10.00 2.00 4.00 4.00 4.00 4.00 8.00 8.00 44.0 91
7 | 201820960017700 | LEOMIR GERALDO DE 04/05/1988 | 44.50 | 18.00 4.00 10.00 0.00 6.00 2.00 4.00 2.00 46.0 90.5
MOURA
8 | 201820570008244 | ROBSON DOUGLAS DA 26/11/1995 | 46.00 | 14.00 0.00 10.00 8.00 4.00 0.00 6.00 2.00 44.0 90
SILVA
9 | 201820310008013 | SAMILLA CAROLINE 12/09/1993 | 57.00 | 8.00 4.00 4.00 6.00 2.00 0.00 6.00 2.00 32.0 89
MONTEIRO
10 | 201820710015403 | RICARDO DE OLIVEIRA 12/04/1994 | 42.00 | 14.00 4.00 12.00 4.00 4.00 0.00 4.00 4.00 46.0 88
BATISTA LOPES
11 | 201820090001683 | ISMAEL TEODORO DA 24/10/1989 | 35.00 | 18.00 4.00 8.00 2.00 6.00 2.00 8.00 4.00 52.0 87
SILVA SANTOS
12 | 201820690002005 | DAVI VALE RODRIGUES 15/05/1982 | 34.00 | 12.00 6.00 12.00 4.00 6.00 2.00 4.00 6.00 52.0 86
13 | 201820670003581 | AGNI SENA BATISTA 01/04/1993 | 38.00 | 8.00 4.00 10.00 0.00 4.00 2.00 8.00 6.00 42.0 80
14 | 201820510001794 | ALEXANDRE RICARDO DOS | 24/05/1978 | 31.00 | 8.00 2.00 16.00 6.00 4.00 0.00 8.00 4.00 48.0 79
PASSOS
15 | 201820530001225 | EDVANIO MIGUEL REIS 01/12/1983 | 35.00 | 8.00 2.00 10.00 6.00 4.00 4.00 6.00 4.00 44.0 79
16 | 201820220006711 | TALITA IZABEL OLIVEIRA | 01/12/1998 | 45.00 | 12.00 2.00 4.00 4.00 2.00 2.00 6.00 0.00 32.0 77
DA SILVA
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17 | 201820380007540 | FELIPE MAXSUEL 03/05/1999 | 26.00 | 1400 [ 400 [ 1200 | 200 | 400 | 200 | 800 [ 4.00 50.0 76
CARVALHO

18 | 201820690006103 | CARLOS HENRIQUE DE 03/10/1995 | 29.00 | 16.00 | 4.00 8.00 200 | 200 | 200 | 800 | 200 44.0 73
SOUSA ABREU

19 | 201820020015433 | EDSON GERALDO DE 18/10/1982 | 27.50 | 12.00 2.00 4.00 600 | 400 | 400 | 400 | 800 44.0 715
ANDRADE

20 | 201820670016820 | WELTON SULIVAN 05/04/1994 | 32.00 | 8.0 4.00 8.00 400 | 000 | 200 | 600 | 4.00 36.0 68
MACHADO

21 | 201820640003827 | PABLO BUENO SOUSA 14/03/1993 | 23.50 | 14.00 200 | 1000 | 200 | 400 | 200 | 600 | 4.00 44.0 67.5

22 | 201820040015669 | DANIEL HENRIQUE 14/05/1988 | 24.00 | 12.00 2.00 8.00 200 | 6.00 | 200 | 400 | 6.00 42.0 66
GOUVEA

23 | 201820460006717 | ADSO MAXSON MIRANDA | 03/12/1990 | 21.00 | 1400 | 400 | 1000 | 200 | 200 | 000 | 800 | 4.00 44.0 65
SARAIVA

24 | 201820680013308 | JULIANA CRISTINA 24/04/1987 | 29.00 | 10.00 600 | 1000 | 200 | 200 | 000 | 200 | 4.00 36.0 65
MEIRELLES LOUVERA

25 | 201820090004621 | FRANCISCO HERBERT 04/03/1989 | 22.50 | 12.00 000 | 1000 | 400 | 200 | 200 | 800 | 4.00 42.0 64.5
ASSIS

26 | 201820750011244 | LEANDRO DA SILVA FARIA | 30/12/1986 | 28.00 | 12.00 | 4.00 6.00 400 | 200 | 200 | 600 | 0.0 36.0 64

27 | 201820570006231 | RAMESES AQUINO MARTIR | 03/12/1984 | 25.00 | 14.00 2.00 4.00 400 | 200 | 200 | 400 | 6.00 38.0 63

28 | 201820610016688 | RICARDO AUGUSTO DA 14/10/1990 | 25.00 | 10.00 2.00 6.00 600 | 400 | 200 | 600 | 200 38.0 63
SILVA

29 | 201820290019613 | GERALDO MAGELA DE 10/01/1988 | 29.00 |  8.00 2.00 8.00 200 | 200 | 200 [ 800 | 200 34.0 63
MARIA JUNIOR

30 | 201820230006725 | LUCAS FLORENCIO DA 04/12/1995 | 13.00 | 10.00 2.00 8.00 400 | 800 | 200 | 600 | 8.00 48.0 61
SILVA

31 | 201820170019795 | FABIO GIOVANNI DE PAIVA | 02/07/1979 | 19.00 | 18.00 | 4.00 4.00 200 | 400 | 000 | 6.00 | 4.00 42.0 61

32 | 201820880008122 | JEAN FELIPE SILVA CORREA | 28/11/1992 | 25.00 | 10.00 0.00 4.00 400 | 400 | 200 | 600 | 6.00 36.0 61

33 | 201820760007221 | LUCAS GERALDO DE 26/03/1983 | 21.00 | 12.00 0.00 8.00 200 | 400 | 200 | 600 | 4.00 38.0 59
CARVALHO

34 | 201820750009364 | MAIKSON LUIZ SILVA 25/07/1989 | 29.00 |  6.00 0.00 4.00 400 | 200 | 200 | 600 | 6.00 30.0 59

35 | 201820730002539 | DJALMA ANTONIO DE 29/01/1998 | 35.00 | 10.00 0.00 6.00 000 | 200 | 000 | 400 | 200 24.0 59
CARVALHO

36 | 201820130013138 | EDUARDO ESTEVES 27/05/1991 | 20.50 | 12.00 2.00 6.00 000 [ 000 | 600 | 600 | 6.00 38.0 58.5
MONTEIRO
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37 | 201820850008016 | HALISON FELIPE SILVA 02/05/1992 | 16.00 14.00 2.00 12.00 0.00 4.00 0.00 8.00 2.00 42.0 58
CARVALHO

38 | 201820470003832 | CARLA DAMIANA DE 02/10/1998 | 24.00 14.00 0.00 8.00 0.00 2.00 0.00 4.00 6.00 34.0 58
SOUZA

39 | 201820440017425 | ANTONIO SANTOS 19/01/1995 | 19.50 10.00 4.00 4.00 6.00 4.00 2.00 6.00 2.00 38.0 57.5
FERREIRA JUNIOR

40 | 201820340000220 | LUCAS CLAUDINEI PEREIRA | 09/06/7801 | 23.50 10.00 2.00 6.00 4.00 2.00 2.00 4.00 4.00 34.0 57.5

41 | 201820980002824 | ALESSANDRO ANTONIO 02/09/1972 | 25.00 12.00 4.00 6.00 4.00 2.00 0.00 2.00 2.00 32.0 57
DOS PASSOS

42 | 201820650011870 | BRUNO MORAIS NUNES 12/10/1989 | 22.00 12.00 0.00 4.00 0.00 2.00 4.00 8.00 2.00 32.0 54

43 | 201820050004017 | JOAO PAULO DA SILVA 03/12/1985 | 15.00 14.00 2.00 4.00 2.00 6.00 4.00 4.00 2.00 38.0 53

44 | 201820470008925 | ANDRE LUIZ SILVEIRA 26/12/1997 | 24.00 10.00 2.00 4.00 2.00 2.00 0.00 4.00 4.00 28.0 52
CALCAVARA

45 | 201820550010594 | RANIELE JESUS RIBEIRO 02/08/1992 | 17.00 10.00 2.00 8.00 2.00 4.00 2.00 2.00 4.00 34.0 51
SILVA

46 | 201820060014967 | JAIR SILVA JUNIOR 22/03/1997 | 21.00 8.00 2.00 4.00 4.00 4.00 2.00 6.00 0.00 30.0 51

47 | 201820910014010 | RAFAEL DE PAULA 19/10/1995 | 10.50 14.00 2.00 4.00 6.00 4.00 0.00 6.00 4.00 40.0 50.5
SILVEIRA

48 | 201820080013080 | LUCAS EMANUEL DOS 09/06/1999 | 10.50 8.00 4.00 8.00 2.00 4.00 2.00 6.00 6.00 40.0 50.5
SANTOS CUSTODIO

49 | 201820140002407 | BRUNO SANTIAGO 23/02/1988 | 20.50 20.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 2.00 2.00 30.0 50.5
MONTEIRO

50 | 201820220016939 | JOAO FARIA SOBRINHO 31/08/1970 | 19.00 12.00 0.00 8.00 2.00 2.00 2.00 4.00 0.00 30.0 49

51 | 201820590007913 | BRUNO TIAGO CALSAVARA | 21/05/1991 | 18.00 12.00 2.00 6.00 0.00 4.00 2.00 2.00 2.00 30.0 48

52 | 201820740009820 | MARIA CLARA CARVALHO 10/09/1997 | 13.50 12.00 6.00 8.00 0.00 2.00 2.00 2.00 2.00 34.0 47.5
DE ALMEIDA

53 | 201820140018566 | ALEXANDRE SANDRO DE 29/06/1974 | 15.50 8.00 0.00 2.00 4.00 2.00 0.00 8.00 8.00 32.0 47.5
OLIVEIRA RODRIGUES

54 | 201820910017251 | ANA CAROLINA SILVA 26/01/1997 | 21.50 8.00 0.00 6.00 2.00 0.00 0.00 4.00 6.00 26.0 47.5
RIBEIRO

55 | 201820290012345 | CASSIO VINICIUS SILVA 04/08/1989 | 9.00 10.00 4.00 10.00 4.00 2.00 0.00 6.00 2.00 38.0 47

56 | 201820040002464 | BERNARDO CESAR GARCIA | 30/04/1998 | 13.00 12.00 2.00 6.00 4.00 2.00 0.00 6.00 2.00 34.0 47
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57 | 201820810005147 | ANDERSON VALE DA 08/01/1991 | 18.50 10.00 2.00 6.00 0.00 0.00 2.00 4.00 4.00 28.0 46.5
ASSUNCAO

58 | 201820160002212 [ ANDERSON SANTOS 17/07/1987 | 11.00 10.00 6.00 6.00 2.00 2.00 0.00 6.00 2.00 34.0 45
RIBEIRO

59 | 201820930001628 | FELIPE EXPEDITO DA SILVA | 16/12/1991 | 11.50 14.00 4.00 4.00 2.00 0.00 2.00 4.00 2.00 32.0 43.5

60 | 201820580010008 | EDUARDO LOPES DA SILVA | 24/07/1985 | 10.00 12.00 2.00 2.00 2.00 2.00 4.00 4.00 2.00 30.0 40

61 | 201820770005859 | PAULO VITOR PEREIRA 01/05/1993 | 17.00 10.00 0.00 6.00 0.00 0.00 2.00 2.00 2.00 22.0 39
VIEIRA

62 | 201820780007803 | DOUGLAS OLIVEIRA 29/06/1994 | 14.00 8.00 0.00 2.00 0.00 4.00 0.00 6.00 4.00 24.0 38
CAMPOS

63 | 201820270013664 | RUHAN WALLLACE DE 14/06/1998 | 18.00 6.00 0.00 2.00 0.00 4.00 0.00 4.00 2.00 18.0 36
ANDRADE

64 | 201820850010835 | GLAUCIO RENAN DE 23/12/1985 | 8.00 8.00 2.00 2.00 0.00 0.00 2.00 4.00 2.00 20.0 28
OLIVEIRA

65 | 201820230010537 | MARCIO ARAUJO SILVA 27/06/1989 | 0.00 10.00 0.00 4.00 6.00 0.00 2.00 2.00 4.00 28.0 28

GRUPO B

1 201820080000954 | VINICIUS NAGATA E 08/05/1999 | 48.00 18.00 4.00 10.00 2.00 8.00 2.00 6.00 4.00 54.0 102
TAKATA

2 201820180002073 | ANA CAROLINA DOS 16/11/1995 | 41.00 14.00 4.00 10.00 4.00 6.00 2.00 8.00 6.00 54.0 95
SANTOS

3 201820680004870 | HERIKLES DOS SANTOS 14/02/1998 | 31.00 10.00 4.00 6.00 6.00 4.00 4.00 6.00 6.00 46.0 77
SALDANHA PRADO

4 201820210000040 | EVERTON EDUARDO DA 01/06/1990 | 40.00 10.00 0.00 6.00 2.00 4.00 0.00 8.00 6.00 36.0 76
COSTA RIBEIRO

5 201820940008962 | HENRIQUE LORENZZO DE 21/09/1998 | 29.00 12.00 6.00 8.00 2.00 4.00 2.00 8.00 4.00 46.0 75
ALMEIDA RESENDE

6 201820330002008 | JULSIMAR PINHEIRO DOS 08/11/1991 | 25.50 16.00 0.00 8.00 4.00 2.00 4.00 6.00 2.00 42.0 67.5
SANTOS
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7 201820670005312 | ERNANDE ANTONIO 30/11/1994 | 25.00 14.00 2.00 6.00 2.00 4.00 0.00 6.00 2.00 36.0 61
RESENDE
8 201820240002223 | LEONARDO ALEXANDRE 18/04/1980 | 16.00 14.00 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 6.00 4.00 44.0 60
ALVES
9 201820650011862 | KAUE DE ALMEIDA 20/08/1997 | 9.00 12.00 2.00 6.00 6.00 4.00 0.00 4.00 4.00 38.0 47
RODRIGUES
10 | 201820710013875 | DORIEDSON MAURO DE 15/04/1978 | 19.00 12.00 0.00 6.00 2.00 4.00 0.00 2.00 2.00 28.0 47
ALMEIDA
11 | 201820190018650 | ALINE OLIVEIRA DOS 30/07/1996 | 23.00 8.00 0.00 4.00 2.00 2.00 0.00 4.00 2.00 22.0 45
SANTOS
12 | 201820570007932 | CASSIANO CRISTIAN DE 17/01/1996 | 24.00 6.00 0.00 6.00 0.00 0.00 4.00 2.00 2.00 20.0 44
OLIVEIRA
13 | 201820810007444 | GUSTAVO HENRIQUE 15/01/1998 | 16.00 [ 8.00 2.00 4.00 0.00 2.00 2.00 4.00 4.00 26.0 42
BRASIL COSTA ANDRADE
14 | 201820960006375 | GUSTAVO BOSCOLOPES 07/03/1995 | 19.00 6.00 2.00 0.00 4.00 2.00 0.00 4.00 4.00 22.0 41
15 | 201820490013880 | ELISANGELA DOS SANTOS 20/03/1984 | 12.50 10.00 6.00 2.00 0.00 0.00 0.00 4.00 4.00 26.0 38.5
ALMEIDA
16 | 201820920013818 | SAMARA NATALY DE 10/11/2000 | 15.00 8.00 0.00 2.00 0.00 2.00 0.00 6.00 2.00 20.0 35
CARVALHO
17 | 201820580009260 | IGOR RAFAEL DE LELES 19/08/1997 | 17.50 6.00 2.00 2.00 0.00 0.00 0.00 2.00 4.00 16.0 33.5
BOSCOLO
18 | 201820330005662 | DEYVERSON SILVA REIS 27/10/1997 | 8.50 10.00 0.00 8.00 0.00 0.00 0.00 4.00 2.00 24.0 32.5
GRUPO D
Nota Linguagens, Cédigos | Ciéncias da Natureza, Matematica e | Ciéncias Humanas — —
ica i e suas Tecnologias suas Tecnologias e suas Tecnologias
Ord. Inscricéao Candidato Data Nasc. ) 9 9 OBJETIVA | GERAL
RED LPL LES MAT BIO FIS Qul GEO HIS
1 201820420010854 | AFONSO HENRIQUE 16/09/1996 | 41.00 12.00 4.00 16.00 0.00 8.00 6.00 8.00 2.00 56.0 97
SANTOS SANDIM
2 201820720004777 | SKALATH RAIANE DO | 26/12/1991 | 51.00 10.00 2.00 4.00 8.00 6.00 4.00 6.00 2.00 42.0 93
ROSARIO LOPES
3 201820290018769 | ANA CAROLINA 13/11/1999 | 25.00 12.00 2.00 0.00 0.00 2.00 2.00 6.00 4.00 28.0 53
CARDOSO
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4 201820710004346 | ALAN DE CASTRO 22/11/1992 | 14.00 10.00 0.00 8.00 6.00 6.00 0.00 4.00 4.00 38.0 52
SILVA
5 201820120010931 | MAYARA KELLY 10/08/1999 | 4.50 12.00 4.00 8.00 2.00 4.00 6.00 6.00 2.00 44.0 48.5
SOUSA
GRUPO F

201820930013115 | RICHARD LOUREIRO LEITE | 07/01/1993 | 38.00 | 12.00 | 2.00 4.00 6.00 | 400 | 000 | 800 | 200 38.0 76
201820610002716 | ATILA SANTOS 05/03/1991 | 44.00 |  8.00 200 | 1000 | 000 | 400 | 000 | 600 | 2.00 32.0 76

GUIMARAES DE
CARVALHO

3 | 201820890005377 | JOSAFA SILVA CAMPOS | 06/02/1997 | 3450 | 14.00 | 0.00 8.00 200 | 400 | 000 | 800 | 2.00 38.0 72,5
DAS CHAGAS

4 | 201820040011371 | CRISTIANO MARQUES DE | 12/06/1987 | 25.50 | 14.00 | 2.00 8.00 400 | 400 | 200 | 400 | 8.00 46.0 715
FREITAS

5 | 201820790002853 | FERNANDA NASCIMENTO | 07/03/1989 | 25.00 | 12.00 | 6.00 6.00 200 | 000 | 200 | 800 | 6.00 42.0 67
SILVA

6 | 201820260019232 | SAMUEL DE SOUZA 30/07/1999 | 12.00 | 1400 | 400 | 1000 | 200 | 600 | 400 | 6.00 | 6.00 52.0 64
CARVALHO

7 | 201820320008129 | MARCOS DE ARAUJO DIAS | 05/06/1985 | 14.00 | 1600 | 200 | 12.00 | 400 | 200 [ 000 [ 800 | 2.00 46.0 60

8 | 201820250003663 | JONAS KALIL SAAVEDRA | 25/06/1999 | 22.00 [ 16.00 | 2.00 6.00 0.00 | 000 [ 200 | 600 | 6.00 38.0 60
EL CORAB

9 | 201820300005372 | JOEL SILVA CAMPOS DAS | 06/02/1997 | 16.50 | 16.00 | 2.00 8.00 400 | 000 | 200 | 600 | 0.00 38.0 54.5
CHAGAS

10 | 201820480019938 | ALEXANDRE HENRIQUE | 17/02/1996 | 16.50 |  8.00 2.00 6.00 200 | 400 | 000 | 800 | 800 38.0 54.5
SOHN

11 | 201820320017355 | RONALDO MACIEL 01/03/2000 | 24.00 [ 10.00 | 2.00 2.00 200 | 600 | 200 | 400 | 0.00 28.0 52
CAMPOS JUNIOR

12 | 201820020003805 | LIFFERSON DA SILVA 19/09/1989 | 12.00 [ 1000 | 2.00 4.00 0.00 [ 200 | 000 | 200 | 4.00 24.0 36
SANTOS

Processado em: 11/12/2017 14:43

Pagina 13 de 33



:l.l
...lusﬂwripmm CO PE =.E
EDUCAGAD, CIENCIA E TECNOLOGIA

.. SUDESTE DE MINAS GERAIS Comissdo de Processos Seletivos

GRUPO H

1 201820520002880 | JONATAS DA SILVA 24/02/1987 | 45.00 16.00 0.00 8.00 2.00 2.00 0.00 6.00 6.00 40.0 85
MELO
2 201820590015393 | SERGIO DE OLIVEIRA 20/01/1979 | 37.00 16.00 2.00 8.00 4.00 6.00 0.00 8.00 2.00 46.0 83
ALVES
3 201820820004577 | FABIO JULIO CLAUDINP | 09/09/1984 | 36.00 14.00 2.00 10.00 0.00 4.00 0.00 6.00 4.00 40.0 76
201820050003530 | SAMUEL DE SOUZA 20/10/1992 | 38.00 12.00 6.00 4.00 0.00 2.00 0.00 6.00 8.00 38.0 76
SILVA
5 201820510001333 | MATHEUS GONCALVES | 18/09/1999 | 36.00 12.00 4.00 6.00 2.00 4.00 0.00 6.00 4.00 38.0 74
PELLUZZI
201820740002064 | BIANCA SOUSA RAMOS | 07/01/1996 | 35.00 10.00 4.00 10.00 4.00 2.00 0.00 6.00 2.00 38.0 73
7 201820910005146 | ADVAIL RESENDE DIAS | 09/12/1968 | 21.00 14.00 4.00 6.00 4.00 4.00 2.00 8.00 2.00 44.0 65
201820060003209 | AUGUSTO MESSIAS 19/10/1998 | 26.00 10.00 2.00 4.00 0.00 2.00 0.00 6.00 2.00 26.0 52
MARQUES SOARES
9 201820570003237 | WESLEY DE ANDRADE 09/11/1989 | 19.00 6.00 0.00 4.00 4.00 0.00 4.00 2.00 2.00 22.0 41
FERNANDES
GRUPO |

1 201820310001679 | LUCAS BRITO 01/07/1994 | 3.50 10.00 4.00 8.00 2.00 0.00 4.00 2.00 4.00 34.0 37.5
MOREIRA

Processado em: 11/12/2017 14:43 Pagina 14 de 33



.
1
==':ai:::‘::::::zﬁ:;:5

ECNOLOGIA

SUDESTE DE MINAS GERAIS

COPE ="E

Comissdo de Processos Seletivos

Tecnologia em Logistica - Noturno

GRUPO A

201820210001866 | WENDEL MOREIRA SAKAKI | 12/02/1993 | 47.00 | 12.00 | 800 | 1800 | 400 | 200 | 800 | 600 | 8.00 66.0 113
201820460007461 | STEFFANE LOURDES DO 13/01/1999 | 54.00 |  8.00 400 | 1400 | 600 | 400 | 600 | 800 | 800 58.0 112
CARMO JACQUES
3 | 201820540016083 | JOAO VITOR ASSIS 19/02/2000 | 46.00 | 14.00 | 4.00 | 1000 | 400 | 400 | 600 | 800 | 4.00 54.0 100
ANDRADE
4 [ 201820430007372 | WAGNER BARBOSA DA 02/08/1991 | 48.00 | 1600 | 6.00 | 10.00 | 2.00 | 400 | 200 | 800 | 2.00 50.0 98
SILVA
5 | 201820570003323 | JOAO LUIZ NEVES ABDALLA | 16/09/1997 | 49.00 | 12.00 | 000 [ 1400 [ 200 | 400 | 200 [ 800 [ 2.00 44.0 93
201820500001255 | GLEICIENE MAIRA DE 03/06/1994 | 51.00 | 1200 | 200 | 1000 | 400 | 200 [ 000 | 800 | 4.0 42.0 93
AQUINO REIS
7 | 201820390001942 | MATEUS LEITE DA CRUZ 22/09/1999 | 44.00 | 14.00 | 4.00 8.00 6.00 [ 200 [ 200 | 800 | 4.00 48.0 92
201820480000534 | MANOEL PEDRO GERALDO | 25/12/1988 | 44.00 | 12.00 | 4.00 | 10.00 | 400 | 000 | 200 | 800 | 800 48.0 92
DOS SANTOS
9 | 201820360018924 | DANIELA CRISTINA DA CRUZ | 16/03/1979 | 48.00 | 10.00 | 6.00 6.00 6.00 | 600 | 000 | 400 | 4.00 42.0 90
10 | 201820410002513 | ROSIVALDO DO 28/02/1995 | 47.00 | 12.00 | 0.00 8.00 200 | 600 | 000 | 600 | 6.00 40.0 87
NASCIMENTO
11 | 201820540015033 | JUNIOR LUIZ COSTA 29/11/1982 | 28.00 | 1200 | 400 | 12,00 | 400 | 600 | 600 | 600 | 8.00 58.0 86
12 | 201820140001247 | DANIELA CRISTINE 10/09/1990 | 44.00 | 14.00 | 0.00 6.00 400 | 200 | 200 | 600 | 2.00 36.0 80
MARQUES
13 | 201820370002027 | NAYARA CRISTIANE JESUS | 24/12/1996 | 32.50 | 14.00 | 2.00 8.00 200 | 400 | 400 | 800 | 4.00 46.0 78.5
ALMEIDA
14 | 201820700000419 | THAILA LUIZA SANTOS 21/02/1997 | 38.00 | 16.00 | 4.00 2.00 200 | 400 | 200 | 600 | 4.00 40.0 78
RESENDE
15 | 201820760007353 | ELSON JOSE DE OLIVEIRA | 12/05/1981 | 41.00 | 12.00 | 0.00 8.00 200 | 200 | 000 | 600 | 6.00 36.0 77
16 | 201820380007328 | RAYANE LOIOLA DE SOUSA | 18/06/1994 | 43.50 |  8.00 2.00 6.00 400 | 200 | 000 | 600 [ 2.00 30.0 73.5
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17 | 201820640012585 | EDUARDO DOS PASSOS 29/03/1994 [ 26.00 [ 1200 | 200 | 1000 | 200 | 400 [ 200 | 800 | 6.00 46.0 72
SILVA

18 | 201820510018856 | CLEITON JESUS XAVIER DE | 24/08/1987 | 25.00 | 12.00 | 4.00 | 1000 | 4.00 | 400 | 000 | 600 | 6.00 46.0 71
SOUZA

19 | 201820660016041 | AMANDA DE FATIMA 31/08/1999 | 42.00 |  6.00 2.00 0.00 200 [ 200 [ 600 [ 600 | 4.00 28.0 70
SIQUEIRA

20 | 201820200013449 | FELIPE DE SOUZAE SILVA | 11/03/1987 | 2550 |  8.00 4.00 8.00 400 | 600 | 200 | 600 | 6.00 44.0 69.5

21 | 201820120000915 | MARIA JOSE DOS REIS 21/10/1986 | 31.00 | 14.00 | 0.00 6.00 6.00 | 200 | 000 | 800 | 200 38.0 69
FERREIRA

22 | 201820100004588 | ELIDA CLARA RODRIGUES | 05/01/1998 | 30.50 | 16.00 | 0.00 6.00 200 | 600 | 200 | 400 | 200 38.0 68.5

23 | 201820560019181 | JOSE PEDRO MIRANDA 04/07/1989 | 19.00 | 10.00 | 6.00 | 1400 | 400 | 400 | 200 | 600 | 200 48.0 67
LAMOUNIER

24 | 201820570002541 | LESLEY CRISTINA 07/05/1985 | 40.00 | 14.00 | 2.00 4.00 200 | 000 | 000 [ 200 | 200 26.0 66
RODRIGUES DA SILVA

25 | 201820820002353 | DIEGO JOEL GONCALVES 18/07/1991 | 29.00 | 10.00 | 6.00 8.00 200 | 200 | 000 | 400 | 4.00 36.0 65
RIBEIRO

26 | 201820890012639 | GRASIELE SILVA 03/09/1991 | 2450 | 12.00 | 2.00 4.00 400 | 600 | 200 | 400 | 6.00 40.0 64.5

27 | 201820270016531 | MARLON ANTONIO DE LIMA | 16/12/1999 | 26.00 | 12.00 | 4.00 4.00 400 | 400 | 200 | 600 | 2.00 38.0 64

28 | 201820280015598 | IGOR GERALDO 10/08/1996 | 34.00 | 1000 | 200 | 1000 | 200 | 200 | 000 | 200 | 2.00 30.0 64
NASCIMENTO

29 | 201820260007316 | VALDO MAGNO DE 16/04/1987 | 19.00 | 12.00 | 4.00 6.00 400 | 600 | 200 | 800 [ 200 44.0 63
CARVALHO

30 | 201820540002010 | DENILSON JOSE GUIMARAES | 12/11/1986 | 33.00 | 10.00 | 4.00 2.00 200 | 200 | 000 | 400 | 6.00 30.0 63

31 | 201820810004611 | IGOR ADALTO RIBEIRO 07/05/1997 | 1550 | 1000 | 2.00 | 1000 | 800 | 200 | 200 | 600 | 6.00 46.0 61.5

32 | 201820650018983 | GERALDO LUIZ GAUDENCIO | 11/10/1980 | 17.00 [ 10.00 | 0.0 | 1600 | 2.00 | 6.00 | 000 | 800 | 2.00 44.0 61
DE ANDRADE

33 | 201820970009039 | EDUARDA RESENDE AVILA | 08/06/1998 | 19.00 | 16.00 | 4.00 4.00 0.00 | 400 [ 200 [ 800 | 4.00 42.0 61

34 | 201820970014528 | PAULO VITOR RESENDE 06/12/1999 | 19.00 [ 1200 | 6.00 | 1000 [ 200 [ 400 | 000 | 400 | 4.00 42.0 61

35 | 201820290017453 | ELAINE CRISTINA ROSENDO | 04/07/1979 | 18.50 | 16.00 | 2.00 6.00 400 | 400 | 000 [ 400 | 6.00 42.0 60.5
MACIEL

36 | 201820940000487 | ANDERSON ASSIS SILVA 20/07/1994 | 26.00 | 12.00 | 0.00 8.00 400 | 200 | 400 | 400 [ 0.00 34.0 60

37 | 201820720001283 | ANDREZA DO NASCIMENTO | 20/11/1996 | 23.00 |  8.00 0.00 8.00 400 | 600 | 200 | 200 | 4.00 34.0 57
LARA
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38 | 201820180018722 | RODRIGO DE OLIVEIRA 07/07/1992 | 20.50 | 10.00 0.00 6.00 8.00 2.00 4.00 6.00 0.00 36.0 56.5
BATISTA LOPES

39 | 201820780009872 | JAQUELINO VICENTE DOS 05/07/1987 | 24.50 | 10.00 4.00 4.00 2.00 2.00 6.00 4.00 0.00 32.0 56.5
SANTOS SABINO

40 | 201820370002885 | LARISSA CRISTINA LOPES 14/07/1997 | 13.50 | 14.00 2.00 6.00 4.00 6.00 4.00 2.00 4.00 42.0 55.5

41 | 201820970014802 | PEDRO IVO DAS CHAGAS 27/09/1990 | 14.50 | 14.00 4.00 8.00 2.00 2.00 0.00 6.00 4.00 40.0 54.5

42 | 201820910016992 | JOSIAS DANIEL DA SILVA 07/03/1992 | 14.00 | 14.00 4.00 4.00 2.00 4.00 0.00 6.00 6.00 40.0 54

43 | 201820670019950 | LUCAS EMMANUEL 06/07/1990 | 18.00 |  8.00 2.00 6.00 4.00 2.00 4.00 6.00 4.00 36.0 54
MARINHO DE SOUZA

44 | 201820200006239 | JEAN MIRANDA DE SOUZA | 18/10/1995 | 23.00 | 6.00 4.00 6.00 2.00 0.00 2.00 6.00 4.00 30.0 53

45 | 201820460019586 | ELIAS JOSE DE SANTANA 01/04/1988 | 30.00 | 12.00 0.00 4.00 0.00 2.00 0.00 4.00 0.00 22.0 52

46 | 201820560002199 | ALEF ALEXANDRE DOS 13/12/1994 | 19.50 | 12.00 2.00 8.00 0.00 2.00 0.00 6.00 2.00 32.0 51.5
SANTOS

47 | 201820310002423 | ANA FLAVIA VILELA ROSA 03/11/1996 | 9.50 | 12.00 0.00 12.00 0.00 2.00 4.00 4.00 6.00 40.0 49.5

48 | 201820440006138 | ALEXANDRE FONSECA DE 13/05/1982 | 15.50 | 14.00 2.00 6.00 0.00 2.00 6.00 2.00 2.00 34.0 49.5
ARAUJO

49 | 201820170000033 | ROBERTA RESENDE 09/03/1991 | 15.50 | 12.00 4.00 4.00 2.00 2.00 2.00 4.00 4.00 34.0 49.5
SANTANA

50 | 201820040011701 | BIANCA SILVA SILVEIRA 20/09/1990 | 13.00 | 16.00 2.00 4.00 2.00 2.00 2.00 2.00 6.00 36.0 49
MUNIZ

51 | 201820790014307 | ANDREIA CRISTINA 15/07/1992 | 13.00 | 10.00 0.00 8.00 4.00 4.00 2.00 4.00 4.00 36.0 49
GUIMARAES

52 | 201820120008497 | PAULO RICARDO VIEIRA 23/10/1982 | 16.50 | 10.00 2.00 4.00 6.00 2.00 2.00 6.00 0.00 32.0 48.5
NETO

53 | 201820150004674 | ALINE MARIA JOSE 19/03/1980 | 14.00 | 14.00 2.00 4.00 0.00 0.00 2.00 6.00 6.00 34.0 48
SACRAMENTO

54 | 201820560015694 | GEAN GERALDO 24/06/1979 | 16.00 | 12.00 4.00 6.00 0.00 0.00 2.00 6.00 2.00 32.0 48
MAGALHAES

55 | 201820950017610 | LUIZ GUSTAVO DE 22/05/1984 | 11.00 | 10.00 2.00 8.00 4.00 4.00 2.00 4.00 2.00 36.0 47
CARVALHO GOMES

56 | 201820830013886 | TAUANY RIBEIRO 27/08/1997 | 22.50 |  8.00 0.00 6.00 0.00 4.00 0.00 2.00 4.00 24.0 46.5
MAGALHAES

57 | 201820260007544 | JOSIELITON GABRIEL 08/02/2000 | 18.00 |  6.00 0.00 12.00 2.00 2.00 0.00 4.00 2.00 28.0 46
PEREIRA

Processado em: 11/12/2017 14:43

Pagina 17 de 33



:=I

-.. INSTITUTO FEDERAL DE

COPE ="E

201820040010228

LETICIA MARIA DE PAIVA

19/09/1998 | 46.50

12.00

6.00

18.00

2.00

4.00

4.00

8.00

6.00

60.0

.. EDUCACAD, EIENU!-ETEI:HDLQGI‘I - .
SUDESTE DE MINAS GERAIS Comissdo de Processos Seletivos

58 | 201820050006903 | VANESSA APARECIDA 09/08/1999 | 20.00 8.00 2.00 6.00 0.00 0.00 4.00 2.00 4.00 26.0 46
MOURA VIEIRA

59 | 201820770018354 | RAFAELA GUIMARAES DE 30/11/1991 | 15.50 6.00 2.00 10.00 2.00 0.00 2.00 6.00 2.00 30.0 45.5
VASCONCELOS

60 | 201820850017730 | FABIO HENRIQUE MOREIRA 23/07/1984 | 17.00 6.00 0.00 4.00 4.00 0.00 2.00 6.00 6.00 28.0 45

61 | 201820460005327 | VITOR MOREIRA DE SOUSA 21/10/1991 | 23.00 10.00 0.00 4.00 2.00 0.00 2.00 4.00 0.00 22.0 45

62 | 201820570009995 | GUSTAVO CORREA 01/03/1992 | 14.00 14.00 2.00 4.00 0.00 4.00 2.00 2.00 2.00 30.0 44
RODRIGUES

63 | 201820730008536 | MAYNAR SILVA DE SOUZA 06/06/1993 | 13.00 10.00 6.00 2.00 2.00 0.00 0.00 6.00 4.00 30.0 43
CARVALHO

64 | 201820510019390 | JESSYKA CRISTINA SERAFIM 05/05/1992 | 13.00 6.00 0.00 6.00 0.00 6.00 4.00 4.00 4.00 30.0 43
DOS SANTOS

65 | 201820640019477 | WESLEY INACIO DOS 18/05/1987 | 12.00 12.00 0.00 2.00 4.00 6.00 0.00 6.00 0.00 30.0 42
SANTOS

66 | 201820790017864 | LEANDRO MOREIRA SANTOS | 23/03/1993 | 9.00 16.00 0.00 6.00 4.00 2.00 2.00 2.00 0.00 32.0 41

67 | 201820020005265 | ELISSOM MARTIMIANO 12/11/1993 | 16.50 10.00 2.00 2.00 0.00 0.00 2.00 6.00 2.00 24.0 40.5
SANTOS

68 | 201820410014047 | FABIANA DOS ANJOS 19/02/1986 | 8.00 10.00 2.00 4.00 0.00 2.00 2.00 6.00 4.00 30.0 38

69 | 201820020019420 | RAFAEL JOHNNY CUNHA 24/08/1991 | 8.00 10.00 2.00 4.00 0.00 4.00 2.00 2.00 4.00 28.0 36

70 | 201820070011559 | JOSIELE CAMILA DA SILVA 02/10/1994 | 14.00 8.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 6.00 0.00 20.0 34

71 | 201820920019559 | MARCIO ALEXANDRE LOPES | 04/12/1971 | 0.00 12.00 0.00 8.00 4.00 2.00 0.00 6.00 2.00 34.0 34

72 | 201820630018961 | CLEITON MIGUEL DE 01/01/1994 | 0.00 10.00 2.00 8.00 2.00 0.00 6.00 4.00 2.00 34.0 34
FREITAS

73 | 201820240008301 | GETULIO DA SILVA 30/06/1996 | 0.00 10.00 4.00 6.00 2.00 4.00 2.00 2.00 0.00 30.0 30
BEZERRA JUNIOR

GRUPO B

106.5
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2 201820510015553 | PAULA APARECIDA 11/11/1991 | 29.00 12.00 4.00 4.00 2.00 6.00 2.00 6.00 4.00 40.0 69
RIBEIRO LIMA

3 201820870010725 | VANESSA APARECIDA DE | 29/11/1984 | 25.00 16.00 2.00 8.00 2.00 4.00 0.00 6.00 4.00 42.0 67
SANTANA

4 201820280003753 | MANUELE SOARES 17/06/1984 | 22.50 12.00 2.00 8.00 2.00 2.00 4.00 4.00 2.00 36.0 58.5
DAMASCENO

5 201820050013982 | EDMILSON FRANCISCO 16/04/1993 | 26.00 12.00 0.00 2.00 2.00 2.00 2.00 8.00 2.00 30.0 56
DDE SOUZA

6 201820170008519 | KELVIN ANTONIO DA 09/07/1987 | 20.00 8.00 0.00 2.00 0.00 2.00 4.00 2.00 2.00 20.0 40
SILVA CARVALHO

7 201820090008974 | MARIANA ALICE CAMPOS | 03/09/1997 | 7.50 6.00 2.00 2.00 2.00 0.00 0.00 2.00 2.00 16.0 23.5
PIRES DE OLIVEIRA

GRUPO D

1 201820010011853 | DIEGO AUGUSTO DA 24/09/1993 | 40.00 10.00 6.00 10.00 2.00 6.00 2.00 6.00 6.00 48.0 88
SILVA

2 201820970007304 | RICARDO ALEXANDRE | 15/04/1990 | 26.50 10.00 6.00 2.00 2.00 2.00 0.00 6.00 4.00 32.0 58.5
TRINDADE

3 201820480016983 | GESSICA LUANA DOS 27/04/1988 | 20.00 16.00 2.00 6.00 2.00 2.00 2.00 4.00 4.00 38.0 58
SANTOS

4 201820150004575 | FRANCIELE LAIS DA 28/12/1988 | 13.00 12.00 2.00 4.00 2.00 2.00 4.00 4.00 0.00 30.0 43
SILVA

5 201820030019721 | BRUNA CRISTINA DE 01/07/1992 | 8.50 8.00 2.00 4.00 4.00 0.00 2.00 2.00 0.00 22.0 30.5
NAZARETH

GRUPO F
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1 201820520002552 | SANDRA JOSEFINA 22/05/1997 | 27.50 12.00 0.00 8.00 4.00 4.00 4.00 8.00 4.00 44.0 71.5
APARECIA RIBEIRO

2 201820520009121 | MATEUS RAMOS DE 26/03/1972 | 24.50 10.00 6.00 10.00 2.00 6.00 2.00 6.00 4.00 46.0 70.5
CASTRO

3 201820250019482 | KENEDE SEBASTIAO 10/07/1980 | 29.50 12.00 4.00 4.00 2.00 6.00 2.00 8.00 2.00 40.0 69.5
DE SERPA

4 201820100002529 | DIEGO RAMON 18/09/1996 | 21.50 10.00 2.00 6.00 2.00 4.00 2.00 6.00 2.00 34.0 55.5
TORTIERI

5 201820060004129 | GABRIELA MARIA 06/07/1990 | 18.50 14.00 2.00 6.00 6.00 0.00 0.00 4.00 4.00 36.0 54.5
MOREIRA CHAVES

6 201820540003095 | IGOR ANTONIO 23/12/1992 | 16.00 10.00 2.00 4.00 0.00 2.00 0.00 4.00 4.00 26.0 42
CAVALLE

7 201820870001229 | LUIZ HENRIQUE JORGE | 16/12/1998 | 0.00 10.00 2.00 6.00 4.00 2.00 0.00 6.00 6.00 36.0 36
ANDRADE

GRUPO H

1 201820770000707 | UENITON CESAR DIAS 27/03/1987 | 47.00 10.00 6.00 4.00 0.00 0.00 0.00 4.00 2.00 26.0 73

2 201820660019877 | LUIZ GUSTAVO 15/01/1995 | 16.00 14.00 0.00 2.00 0.00 2.00 2.00 6.00 6.00 32.0 48
CASTRO PORTELA

3 201820370002628 | REINALDO DOS REIS 24/01/1994 | 15.00 12.00 2.00 6.00 2.00 2.00 0.00 4.00 0.00 28.0 43
NOLASCO JUNIOR

4 201820260004159 | ANA LUIZA DE 05/07/1994 | 13.00 10.00 0.00 4.00 2.00 0.00 2.00 2.00 6.00 26.0 39
ALMEIDA

5 201820070003431 | JEFFERSON LAZARO 10/08/1989 | 10.50 6.00 2.00 6.00 4.00 2.00 0.00 2.00 4.00 26.0 36.5
DE SOUZA
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6 201820940018976 | JEFFERSON CARVALHO | 04/08/1980 | 13.00 8.00 2.00 4.00 0.00 2.00 2.00 4.00 0.00 22.0 35
DOS SANTOS

GRUPO |

1 201820630004894 | ANA CLAUDIA 19/04/1996 | 24.00 14.00 4.00 6.00 2.00 4.00 0.00 8.00 8.00 46.0 70
ANDRADE SOUZA

2 201820010011098 | GABRIEL DOS 24/01/1998 | 12.00 10.00 2.00 6.00 2.00 2.00 2.00 4.00 0.00 28.0 40
ANJOS MOREIRA
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Tecnologia em Recursos Humanos - Noturno

GRUPO A

1 201820140017337 | ANALUISA PEREIRA 17/02/1993 | 44.00 10.00 2.00 12.00 2.00 4.00 0.00 6.00 8.00 44.0 88
RODRIGUES

2 201820560017387 | BRUNA NATALY RODRIGUES | 08/12/1996 | 39.00 14.00 2.00 12.00 4.00 2.00 4.00 8.00 2.00 48.0 87
LIMA

3 201820210007299 | CAMILA ALESSANDRA MAIA | 22/10/1997 | 43.00 16.00 2.00 8.00 4.00 4.00 2.00 8.00 0.00 44.0 87
DE ASSIS

201820120010338 | MARA LUCIA DE OLIVEIRA 20/06/1983 | 43.00 12.00 4.00 10.00 4.00 0.00 2.00 6.00 6.00 44.0 87

5 201820710000541 | BRUNO AUGUSTO DE 18/04/1988 | 51.00 8.00 2.00 6.00 4.00 2.00 6.00 2.00 6.00 36.0 87
SOUZA

6 201820600002614 | JOYCE BARBARA DO 01/03/1996 | 39.00 12.00 4.00 8.00 4.00 6.00 0.00 6.00 6.00 46.0 85
NASCIMENTO

7 201820740000296 | JULIANA JORDAO GOMES 02/07/1998 | 48.00 12.00 4.00 4.00 2.00 4.00 0.00 6.00 4.00 36.0 84

201820260003571 | JULIO FRANCISCO SILVA 27/09/1988 | 31.00 16.00 8.00 10.00 6.00 2.00 0.00 8.00 2.00 52.0 83

OLIVEIRA

9 201820800001856 | DAIANA TRINDADE 16/07/1993 | 35.00 12.00 4.00 6.00 2.00 6.00 4.00 6.00 8.00 48.0 83
GUIMARAES

10 | 201820170015590 | CAMILA DANIELE DA SILVA 28/05/1989 | 41.00 14.00 4.00 8.00 4.00 4.00 0.00 8.00 0.00 42.0 83
MACHADO

11 201820530007853 | ALEXJOSE DOS SANTOS 30/10/1994 | 30.00 16.00 2.00 8.00 6.00 4.00 2.00 8.00 6.00 52.0 82
SOUSA

12 201820260000251 | LETICIA MARIA DA SILVA 14/04/1995 | 38.00 18.00 4.00 8.00 2.00 4.00 4.00 4.00 0.00 44.0 82

13 | 201820840011644 | DOUGLAS SEABRA ARRUDA | 25/06/1978 | 35.00 10.00 4.00 8.00 8.00 4.00 0.00 8.00 4.00 46.0 81

14 | 201820380019993 | VANESSA RESENDE DO 15/04/1997 | 38.00 12.00 0.00 6.00 2.00 2.00 6.00 6.00 8.00 42.0 80
NASCIMENTO

15 201820270019802 | HUMBERTO SOUZA 20/12/1986 | 27.00 12.00 0.00 12.00 8.00 6.00 2.00 6.00 6.00 52.0 79
AGOSTINI
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16 | 201820870018551 | AMANDA FRANCIELE 28/05/1993 | 33.00 | 12.00 2.00 8.00 4.00 4.00 0.00 8.00 6.00 44.0 77
SANTOS

17 | 201820260014614 | DEBORAH FONSECA DOS 19/12/1996 | 35.00 | 16.00 2.00 6.00 6.00 2.00 0.00 6.00 4.00 42.0 77
SANTOS

18 | 201820330002108 | MARIA CLARA DA SILVA 24/08/1997 | 39.00 | 12.00 4.00 4.00 2.00 4.00 0.00 8.00 4.00 38.0 77
SIMAS

19 | 201820870003487 | RAQUEL CRISTINA PEREIRA | 29/11/1994 | 39.00 | 12.00 4.00 2.00 4.00 0.00 6.00 6.00 4.00 38.0 77

20 | 201820020010175 | CRISLAINE ROMELIA 06/12/1987 | 43.00 | 16.00 4.00 6.00 2.00 2.00 0.00 4.00 0.00 34.0 77
GERALDA DE ALMEIDA

21 | 201820240018590 | DELEN TABATA DA SILVA 02/07/1993 | 28.00 | 12.00 4.00 4.00 6.00 4.00 2.00 8.00 8.00 48.0 76

22 | 201820540007257 | CLAUDINEI WILLIAM DE 15/08/1976 | 32.00 | 16.00 2.00 4.00 2.00 6.00 2.00 8.00 4.00 44.0 76
ASSIS

23 | 201820580012837 | JANETE HELENA RESENDE | 05/10/1981 | 42.00 | 10.00 4.00 6.00 2.00 4.00 2.00 6.00 0.00 34.0 76
SOUSA

24 | 201820520000710 | DALILA DAS DORES DE 14/02/1997 | 35.00 | 10.00 4.00 8.00 2.00 4.00 2.00 6.00 4.00 40.0 75
PAULA

25 | 201820220000233 | THIAGO SANTOS RACIR 01/01/1991 | 24.00 | 16.00 0.00 8.00 4.00 4.00 2.00 8.00 8.00 50.0 74
RODRIGUES

26 | 201820670007100 | KAROLINE FIGUEREDO 14/04/1996 | 30.00 | 16.00 4.00 6.00 4.00 2.00 4.00 6.00 2.00 44.0 74
XAVIER

27 | 201820750016509 | PATRICIA ANDRADE PORTO | 14/06/1988 | 30.00 | 12.00 6.00 8.00 2.00 4.00 0.00 6.00 6.00 44.0 74
DOS SANTOS

28 | 201820350015613 | WAGNER MIRANDA ALVES | 29/01/1988 | 30.00 | 10.00 4.00 8.00 8.00 0.00 4.00 6.00 4.00 44.0 74

29 | 201820730012479 | FABIOLA APARECIDA 26/07/1978 | 36.00 | 14.00 2.00 8.00 6.00 2.00 0.00 4.00 2.00 38.0 74
RIBEIRO

30 | 201820590019475 | KELLEN CRISTINNA 26/04/1991 | 36.00 | 14.00 2.00 6.00 4.00 4.00 0.00 4.00 4.00 38.0 74
MARTINS DE LANDES

31 | 201820670019578 | YARA PALOMA DE RESENDE | 08/03/1991 | 30.00 | 12.00 6.00 4.00 0.00 4.00 4.00 8.00 4.00 42.0 72

32 | 201820390006861 | CAROLINA MARIA REALINO | 21/10/1996 | 38.00 | 12.00 4.00 4.00 6.00 2.00 0.00 4.00 2.00 34.0 72

33 | 201820040012589 | RICARDO FELIPE DASILVA | 21/04/1994 | 35.00 | 14.00 4.00 8.00 0.00 2.00 2.00 4.00 2.00 36.0 71

34 | 201820820015611 | VITORIA GABRIELA 11/02/1998 | 20.00 | 14.00 6.00 6.00 0.00 8.00 4.00 8.00 4.00 50.0 70
OLIVEIRA MELO

35 | 201820140006166 | HEBERT LUCAS DOS 07/02/1996 | 24.00 | 12.00 2.00 6.00 4.00 4.00 4.00 6.00 8.00 46.0 70
SANTOS
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36 | 201820250017149 | NATALIA APARECIDA SILVA 28/11/1996 | 30.00 14.00 0.00 6.00 4.00 2.00 4.00 4.00 6.00 40.0 70

37 201820120015539 | SUELEN MARTINS DE 20/10/1988 | 36.00 12.00 2.00 6.00 4.00 2.00 2.00 4.00 2.00 34.0 70
OLIVEIRA

38 | 201820140003532 | TATIANA RESENDE 05/07/1994 | 29.00 14.00 0.00 8.00 2.00 8.00 0.00 6.00 2.00 40.0 69
OLIVEIRA

39 | 201820660013929 | EDNA DE SOUZA 17/10/1965 | 31.00 18.00 0.00 4.00 2.00 2.00 2.00 6.00 4.00 38.0 69

40 | 201820540000280 | IGOR OTAVIO JUNIOR DE 25/04/1996 | 31.00 8.00 0.00 10.00 0.00 2.00 2.00 8.00 8.00 38.0 69
CARVALHO

41 201820820010690 | DEBORA PAULA FERREIRA 08/11/1978 | 28.00 10.00 4.00 6.00 4.00 4.00 2.00 6.00 4.00 40.0 68

42 201820960013661 | RAIANE APARECIDA 27/01/1997 | 30.00 14.00 0.00 8.00 0.00 2.00 6.00 4.00 4.00 38.0 68
RODRIGUES SILVA

43 201820290016735 | ROSILAINE APARECIDA DO 19/10/1987 | 29.00 12.00 2.00 4.00 4.00 4.00 2.00 6.00 4.00 38.0 67
NASCIMENTO

44 | 201820760002225 | JESSICA MERCES SILVA 10/02/1993 | 21.00 14.00 2.00 8.00 4.00 2.00 6.00 4.00 4.00 44.0 65

45 201820730011716 | FLAVIA MOURA SILVA 04/12/1998 | 29.00 12.00 4.00 2.00 4.00 2.00 0.00 6.00 6.00 36.0 65

46 | 201820920002822 | RITA DE CASSIA AGUIAR 26/05/1976 | 39.00 8.00 0.00 4.00 2.00 2.00 2.00 6.00 2.00 26.0 65
BARBOZA

47 201820030018072 | BRUNO RICARDO FERREIRA | 19/09/1980 | 20.00 18.00 2.00 4.00 4.00 2.00 2.00 6.00 6.00 44.0 64
SOUZA

48 | 201820100015918 | LEANDRO GERALDO DA 24/05/1981 | 24.00 12.00 2.00 8.00 2.00 4.00 2.00 6.00 4.00 40.0 64
SILVEIRA

49 | 201820780006683 | LAVINIA ALICIA TABANES 22/03/1999 | 30.00 12.00 0.00 8.00 0.00 2.00 2.00 6.00 4.00 34.0 64
DA SILVA

50 | 201820770011503 | OCTAVIO HENRIQUE LOPES | 06/02/1998 | 36.00 10.00 2.00 8.00 2.00 2.00 0.00 4.00 0.00 28.0 64
TRINDADE

51 201820710009784 | KELY IMACUALDA JAQUES 16/03/1995 | 25.00 8.00 2.00 6.00 4.00 6.00 0.00 8.00 4.00 38.0 63

52 201820750011709 | CRISTIANE PRISCILA DA 25/04/1987 | 26.00 16.00 2.00 6.00 2.00 4.00 0.00 6.00 0.00 36.0 62
SILVA RODRIGUES

53 201820500001056 | GABRIELLE DE ALMEIDA 23/04/1991 | 28.00 12.00 0.00 6.00 2.00 2.00 4.00 4.00 4.00 34.0 62
GABRIEL ALVES

54 | 201820620007491 | ANA CAROLINA HONORATO | 23/08/1991 | 22.00 14.00 2.00 8.00 2.00 2.00 4.00 2.00 4.00 38.0 60
VELOSO

55 201820340018087 | ANA EULALIA SOUZA DA 17/02/1988 | 24.00 12.00 4.00 8.00 2.00 2.00 0.00 8.00 0.00 36.0 60
SILVA
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56 | 201820950000577 | LARISSA RIOS NOGUEIRA 19/12/1988 | 24.00 12.00 2.00 4.00 2.00 2.00 0.00 6.00 8.00 36.0 60

57 201820260009930 | LUCAS FERREIRA 12/06/1990 | 24.00 10.00 6.00 6.00 4.00 2.00 0.00 6.00 2.00 36.0 60

58 | 201820090018053 | FRANCIANE STEFANE DA 28/01/1992 | 21.00 14.00 2.00 2.00 6.00 2.00 0.00 6.00 6.00 38.0 59
SILVA

59 | 201820760006766 | MARISA CELINA ASSUNCAO | 08/01/1986 | 21.00 12.00 0.00 6.00 2.00 4.00 4.00 4.00 6.00 38.0 59

60 | 201820620006360 | PRISCILA JUSSARA DA SILVA | 22/12/1991 | 23.00 14.00 0.00 8.00 4.00 2.00 0.00 6.00 2.00 36.0 59

61 201820960003439 | FRANCIELE APARECIDA 06/10/1988 | 23.00 12.00 4.00 4.00 4.00 4.00 0.00 6.00 2.00 36.0 59
FONSECA TIRAPELLI LOPES

62 201820490002893 | ANA CAROLINA SILVA 26/11/1980 | 23.00 10.00 4.00 4.00 2.00 4.00 2.00 8.00 2.00 36.0 59

63 201820590013941 | OTAVIO AUGUSTO DE 05/05/1997 | 29.00 14.00 2.00 2.00 0.00 2.00 2.00 2.00 6.00 30.0 59
SOUZA NEPOMUCENO

64 | 201820910002959 | LUCIANE CARNEIRO 02/06/1976 | 31.00 10.00 2.00 2.00 6.00 4.00 0.00 2.00 2.00 28.0 59

65 201820520003040 | HELAINE CRISTINA DE 29/03/1978 | 21.00 16.00 4.00 4.00 2.00 0.00 4.00 2.00 4.00 36.0 57
ASSUNCAO

66 | 201820640008827 | LAILA SABRINA SANDIM 04/09/1987 | 25.00 10.00 0.00 6.00 4.00 0.00 2.00 4.00 6.00 32.0 57
GONZAGA LOPES

67 201820850020005 | VINICIUS TADEU CESAR 22/07/1984 | 18.00 10.00 2.00 10.00 4.00 4.00 0.00 6.00 2.00 38.0 56
FERREIRA DE PAULA

68 | 201820480003216 | IGOR JOSE GUIMARAES 14/03/1996 | 20.00 16.00 4.00 4.00 4.00 0.00 0.00 4.00 4.00 36.0 56
SILVA

69 | 201820360016663 | GRAZIELA MERCES DA 07/07/1999 | 20.00 8.00 4.00 4.00 4.00 6.00 0.00 6.00 4.00 36.0 56
CRUZ

70 | 201820380017552 | RAIANE GUIMARAES DE 09/06/1996 | 24.00 12.00 0.00 2.00 2.00 4.00 0.00 6.00 6.00 32.0 56
PAULA NETO

71 201820000017234 | IARA APARECIDA 14/10/1989 | 26.00 8.00 2.00 4.00 0.00 4.00 2.00 4.00 6.00 30.0 56
SALDANHA CARVALHO

72 201820580009570 | GABRIELE RENATA RIOS DE | 27/11/1998 | 32.00 8.00 0.00 0.00 2.00 2.00 2.00 4.00 6.00 24.0 56
CARVALHO

73 201820940002799 | ELISABETE TRINDADE DOS 27/05/1980 | 25.00 16.00 0.00 2.00 2.00 2.00 0.00 2.00 6.00 30.0 55
SANTOS

74 | 201820970005115 | MARIA LUIZA NATANIELLE 28/09/1992 | 25.00 12.00 2.00 4.00 0.00 2.00 0.00 6.00 4.00 30.0 55
DA SILVA

75 201820780015659 | MARILENE DO CARMO SILVA | 06/09/1988 | 24.00 14.00 0.00 4.00 0.00 4.00 2.00 4.00 2.00 30.0 54
MARQUES
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76 | 201820080014522 | MARCY MARA DAS DORES 22/03/1972 | 17.00 8.00 6.00 10.00 2.00 2.00 0.00 4.00 4.00 36.0 53
SANTOS

77 201820630019543 | MARCELINO DIRCEU DE 17/07/1980 | 19.00 12.00 2.00 4.00 2.00 2.00 0.00 8.00 4.00 34.0 53
PAULA

78 | 201820670015819 | NELSON GOUVEIA DO 14/04/1966 | 23.00 10.00 2.00 6.00 0.00 0.00 6.00 2.00 4.00 30.0 53
SACRAMENTO

79 | 201820110016796 | JOSIANE FATIMA DA SILVA 19/12/1990 | 23.00 10.00 4.00 6.00 0.00 2.00 2.00 4.00 2.00 30.0 53

80 | 201820360003389 | PEDRO FILIPE PAULINO 21/02/1995 | 25.00 10.00 0.00 2.00 0.00 6.00 0.00 6.00 4.00 28.0 53
SANTANA

81 201820850011108 | LETICIA LOPES RODRIGUES 19/04/1994 | 20.00 14.00 2.00 4.00 2.00 2.00 2.00 4.00 2.00 32.0 52

82 201820210005536 | BRUNO AQUES DO 30/01/1995 | 26.00 8.00 2.00 4.00 0.00 0.00 2.00 4.00 6.00 26.0 52
NASCIMENTO RESENDE

83 201820980011329 | MAIRA DAS MERCES 31/07/1991 | 21.00 12.00 6.00 6.00 0.00 0.00 2.00 2.00 2.00 30.0 51
RIBEIRO

84 | 201820260019293 | PAOLA GABRIELA SANTOS 20/11/1999 | 25.00 12.00 0.00 2.00 0.00 0.00 4.00 6.00 2.00 26.0 51

85 201820060009384 | WYLIAMARA DE OLIVEIRA 02/06/1988 | 18.50 8.00 4.00 0.00 4.00 6.00 2.00 6.00 2.00 32.0 50.5
FEITOSA

86 | 201820590012530 | VALDIMIR MARCELO SILVA 08/05/1989 | 16.00 12.00 2.00 10.00 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 34.0 50

87 201820590017091 | VALERIA CRISTINA DE LIMA | 17/11/1988 | 18.00 16.00 0.00 6.00 2.00 4.00 0.00 4.00 0.00 32.0 50

88 | 201820610015101 | MAYCOW DAVID FERREIRA 17/12/1993 | 18.00 14.00 0.00 4.00 0.00 2.00 4.00 4.00 4.00 32.0 50
REIS

89 | 201820430001696 | THAMIRES NASCIMENTO 11/10/1992 | 17.00 16.00 2.00 0.00 0.00 4.00 4.00 4.00 2.00 32.0 49
SILVA

90 | 201820510008668 | ELIANA DOS SANTOS 16/10/1972 | 17.00 12.00 0.00 4.00 2.00 2.00 2.00 6.00 4.00 32.0 49
CIPRIANO

91 201820770017262 | THIAGO SERAFICO SOARES | 02/03/1999 | 17.00 12.00 2.00 4.00 0.00 2.00 2.00 6.00 4.00 32.0 49

92 201820370000943 | JULIETE JOANA CHAGAS 15/07/1986 | 21.00 8.00 2.00 4.00 2.00 0.00 4.00 6.00 2.00 28.0 49

93 201820140007554 | ELBA BARBARA DA SILVA 05/03/1990 | 23.00 10.00 0.00 4.00 2.00 0.00 6.00 2.00 2.00 26.0 49

94 | 201820730005387 | LUANA VIRGINIA FONSECA 13/12/1993 | 22.00 8.00 2.00 4.00 2.00 2.00 0.00 4.00 4.00 26.0 48

95 201820530019154 | GERALDA DIANA DE 07/06/1990 | 24.00 8.00 0.00 6.00 4.00 0.00 2.00 4.00 0.00 24.0 48
CARVALHO

96 | 201820020005297 | KETLYN JORDANA 16/08/1998 | 15.00 10.00 2.00 4.00 2.00 0.00 0.00 8.00 6.00 32.0 47
NASCIMENTO DA SILVA
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201820010016554

JEFFERSON RESENDE
SANTIAGO

23/01/1990 | 46.00

16.00

4.00

6.00

0.00

4.00

2.00

8.00

4.00

44.0

97 [ 201820250003519 | ANA LUCIA MERCES DE 01/01/1986 | 20.00 | 12.00 | 0.00 2.00 0.00 [ 200 | 000 [ 400 [ 6.00 26.0 46
OLIVEIRA COELHO

98 | 201820490001102 | ERICA FERNANDES 28/10/1991 | 17.00 [  6.00 0.00 6.00 200 [ 000 | 600 | 800 [ 0.00 28.0 45
MONTEIRO

99 | 201820550001269 | CLAUDIA MARCIA DE SOUZA | 22/03/1975 | 25.00 | 6.00 0.00 4.00 200 | 400 | 200 | 200 [ o0.00 20.0 45
F ALVES

100 | 201820670005475 | EDUARDO GAEDE 20/09/1977 [ 10.00 | 10.00 | 0.00 6.00 400 | 200 [ 200 [ 600 | 4.00 34.0 44

101 | 201820530008720 | ROZENI VITORIO DE PAIVA | 02/09/1965 | 18.00 [ 10.00 | 4.00 4.00 200 | 200 [ 000 [ 400 | 0.0 26.0 44

102 | 201820340000695 | DEBORA LUIZA DOS 06/01/1998 | 19.00 | 1400 | 2.00 4.00 0.00 | 000 | 000 [ 200 | 200 24.0 43
SANTOS SILVA

103 | 201820700001665 | ALINE MARIA DA SILVA 03/01/2017 | 23.00 | 6.00 4.00 2.00 200 | 000 | 000 | 400 | 2.00 20.0 43

104 | 201820310001253 | LETICIA KARINA DE 31/12/1995 | 22.00 | 8.00 2.00 4.00 200 | 200 | 000 [ 200 | o0.00 20.0 42
RESENDE BALTAR

105 | 201820060002838 | FLAVIO HENRIQUE DE MELO | 11/09/1990 | 15.00 | 6.00 0.00 4.00 0.00 | 200 | 200 | 600 | 400 24.0 39

106 | 201820360001801 | ZULEIKA CRISTIANE 03/03/1979 | 17.00 | 1000 | 2.00 0.00 400 | 200 [ 000 | 200 | 0.00 20.0 37
RESENDE

107 | 201820000017351 | TATIANA AUXILIADORA 27/07/1980 | 16.00 |  4.00 4.00 4.00 200 [ 000 | 200 [ 200 | 200 20.0 36
SANTOS DA SILVA

108 | 201820330007760 | JESSICA MARIA DOS 28/12/1992 | 17.00 | 8.00 0.00 2.00 0.00 | 000 | 000 [ 200 | 200 14.0 31
SANTOS

109 | 201820010005563 | KAIKE RAMONE RESENDE | 24/08/1994 | 0.00 | 12.00 | 400 [ 1000 [ 2.00 | 400 | 400 | 600 [ 4.00 46.0 46

110 | 201820590018274 | ANA LUCIA CAMPOS 31/01/1973 | 0.00 | 6.00 2.00 4.00 400 | 200 | 200 | 200 | 0.0 22.0 22

111 | 201820430003818 | THAIS CARVALHO SANTOS | 07/06/1994 | 0.00 | 0.00 0.00 0.00 0.00 | 000 | 000 [ 000 [ 0.00 0.0 0
FERREIRA

GRUPO B
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2 [ 201820870005823 | REGIANE DE LOURDES 17/08/1984 | 39.00 | 18.00 2.00 8.00 4.00 4.00 2.00 4.00 2.00 44.0 83
GUILHERME
3 | 201820910001262 | VANESSA DE FATIMA 05/06/1998 | 29.00 | 12.00 4.00 6.00 4.00 4.00 2.00 8.00 6.00 46.0 75
RESENDE
4 | 201820890017020 | VITOR ANTONIO DE 13/06/1998 | 32.00 | 12.00 2.00 4.00 4.00 6.00 2.00 8.00 4.00 42.0 74
CASTRO RENA SILVEIRA
5 | 201820960014471 | LARISSA STEFANY 29/04/2000 | 27.00 | 14.00 4.00 4.00 2.00 4.00 2.00 8.00 8.00 46.0 73
SACRAMENTO DA SILVA
6 | 201820170013765 | FRANCYNE MARTINS D 23/01/1999 | 32.00 | 12.00 4.00 4.00 4.00 2.00 2.00 6.00 6.00 40.0 72
ASSUNCAO FERRAREZI
201820640011338 | MILENA CAMILO DA SILVA | 22/11/1999 | 40.00 | 8.00 4.00 4.00 4.00 2.00 0.00 6.00 4.00 32.0 72
201820540018412 | TAIS LORRAINE LIMA 14/06/1993 | 27.00 | 14.00 0.00 8.00 2.00 2.00 0.00 6.00 6.00 38.0 65
201820870015347 | CHARLES BRUNO 15/10/1985 | 29.00 | 14.00 0.00 8.00 2.00 2.00 2.00 4.00 4.00 36.0 65
PARANHOS
10 | 201820090019623 | ANA LUIZA VIVAS DA MATA | 08/09/1999 | 28.00 | 14.00 4.00 6.00 2.00 0.00 6.00 2.00 2.00 36.0 64
11 | 201820530016697 | KAUANA RODRIGUES DE 02/03/1996 | 28.00 | 12.00 4.00 4.00 4.00 0.00 0.00 6.00 4.00 34.0 62
CARVALHO
12 | 201820230016750 | SAMARA CARDOSO 20/06/1994 | 30.00 |  6.00 2.00 8.00 0.00 2.00 2.00 6.00 6.00 32.0 62
13 | 201820570005429 | SARA DE JESUS VIEIRA 21/03/1996 | 32.00 | 10.00 0.00 2.00 0.00 2.00 4.00 8.00 4.00 30.0 62
SIMAS
14 | 201820950014551 | EDNEIA APARECIDA DE 26/08/1972 | 25.00 | 12.00 8.00 2.00 2.00 2.00 2.00 4.00 4.00 36.0 61
OLIVEIRA
15 | 201820750001625 | ADELIA TEREZINHA DE 04/02/1993 | 26.00 | 14.00 0.00 4.00 2.00 2.00 0.00 4.00 8.00 34.0 60
SOUZA
16 | 201820360001078 | VIVIAN DE OLIVEIRA PINTO | 24/07/1993 | 26.00 | 12.00 2.00 4.00 2.00 2.00 4.00 4.00 4.00 34.0 60
17 | 201820650014199 | TAMIRES LUANA DE MOURA | 23/06/1992 | 32.00 | 10.00 2.00 4.00 0.00 0.00 2.00 8.00 2.00 28.0 60
MORAIS
18 | 201820880014255 | JAQUELINE DAS MERCES 08/10/1999 | 26.00 | 10.00 2.00 6.00 0.00 0.00 4.00 6.00 4.00 32.0 58
SILVEIRA MARTINHO
19 | 201820880015744 | SANDRA APARECIDA DA 09/09/1984 | 23.00 | 14.00 0.00 6.00 2.00 2.00 2.00 6.00 2.00 34.0 57
SILVA
20 | 201820570003126 | DANIELA MARIA SANTOS 31/05/1988 | 20.00 | 10.00 2.00 8.00 2.00 2.00 2.00 6.00 4.00 36.0 56
21 | 201820570014245 | LARA THAMIRIS PEREIRA DE | 09/04/1998 | 18.00 | 12.00 2.00 8.00 0.00 2.00 2.00 4.00 6.00 36.0 54
ALMEIDA
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22 | 201820090014722 | MATEUS CALSAVARA 29/03/1992 | 21.00 10.00 2.00 8.00 4.00 0.00 4.00 4.00 0.00 32.0 53
ZANITH

23 | 201820480019082 | LETICIA PAULA NEVES 25/06/1995 | 21.00 8.00 0.00 4.00 2.00 2.00 4.00 8.00 2.00 30.0 51

24 | 201820020017424 | MARA TASSIANA 07/04/1990 | 16.00 12.00 2.00 2.00 4.00 2.00 4.00 4.00 4.00 34.0 50
NASCIMENTO COSTA

25 | 201820590017123 | DANIELE CRISTINA 16/01/1996 | 15.00 8.00 0.00 6.00 2.00 4.00 6.00 4.00 4.00 34.0 49
OLIVEIRA SILVA

26 | 201820960016743 | CRISTIANE APARECIDA DA 09/11/1988 | 18.00 12.00 0.00 6.00 0.00 2.00 2.00 6.00 0.00 28.0 46
SILVEIRA

27 | 201820640011444 | ANGELICA CRISTINA DE 21/08/1193 | 22.00 6.00 4.00 0.00 6.00 2.00 2.00 2.00 2.00 24.0 46
PAULA

28 | 201820730013820 | ATHOS DOS SANTOS 26/05/2000 | 17.00 6.00 0.00 4.00 0.00 4.00 4.00 6.00 4.00 28.0 45
CouTo

29 | 201820760006050 | KARINA MIRANDA DE 09/03/1998 | 11.00 10.00 0.00 6.00 2.00 2.00 0.00 4.00 8.00 32.0 43
OLIVEIRA

30 | 201820690007402 | FLAVIA BRASIL COSTA 05/01/1980 | 15.00 10.00 0.00 4.00 2.00 2.00 2.00 6.00 2.00 28.0 43

31 | 201820050017651 | LEONI THADEU RODRIGUES | 25/05/1993 | 17.00 10.00 0.00 4.00 2.00 0.00 0.00 2.00 4.00 22.0 39

GRUPO D

1 201820300011947 | JULIAN WALKER CARLOS 04/07/1991 | 31.00 14.00 0.00 10.00 4.00 6.00 8.00 8.00 2.00 52.0 83
DA SILVA

2 201820590015924 | TAIS TASSIA SILVA DE 21/03/1996 | 28.00 16.00 6.00 6.00 2.00 4.00 0.00 8.00 8.00 50.0 78
PAULA

3 201820600005216 | JOAO ALVARO CUNHA DE 14/03/1997 | 32.00 14.00 4.00 16.00 0.00 2.00 0.00 6.00 4.00 46.0 78
ALMEIDA

4 201820180004726 | RAQUEL LAZARA ALVES 02/10/1991 | 28.00 16.00 2.00 10.00 4.00 2.00 2.00 6.00 2.00 44.0 72
SEVERINO

5 201820720008928 | KELLY REGINA FERREIRA 17/02/1986 | 26.00 12.00 4.00 8.00 6.00 4.00 2.00 6.00 0.00 42.0 68

6 201820570015457 | DANIELA DA SILVA RIOS 15/12/1991 | 32.00 10.00 2.00 6.00 2.00 4.00 2.00 8.00 2.00 36.0 68
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7 | 201820190014300 | JESSICA MARIANA DE 12/04/1999 | 25.00 [ 14.00 0.00 10.00 0.00 2.00 4.00 6.00 2.00 38.0 63
SOUZA OLIVEIRA

8 | 201820870014201 | RENATA KIVIAN BENTO 30/01/1992 | 29.00 [ 12.00 2.00 6.00 2.00 0.00 0.00 8.00 4.00 34.0 63

9 | 201820760017801 | SUELLEN JULIANA DE 17/12/1991 | 34.00 | 12.00 0.00 6.00 2.00 0.00 2.00 4.00 2.00 28.0 62
MELO CABRAL

10 | 201820650003003 | RAFAEL JOSE DOS 09/12/1990 | 29.00 | 14.00 0.00 6.00 4.00 4.00 0.00 4.00 0.00 32.0 61
SANTOS

11 | 201820000005128 | VINICIUS JEAN CARVALHO | 20/03/1999 | 24.00 | 10.00 2.00 6.00 6.00 0.00 2.00 6.00 4.00 36.0 60
DE PAULA

12 | 201820670004751 | GRASIELE DE FATIMA 22/04/1981 | 14.00 | 16.00 2.00 4.00 2.00 4.00 4.00 4.00 4.00 40.0 54
SILVA

13 | 201820030018121 | LUDMILA NASCIMENTO 30/04/1990 | 26.00 | 14.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 4.00 2.00 26.0 52
SANTOS

14 | 201820210001828 | THIAGO ROMUALDO 14/12/1984 | 17.00 | 10.00 0.00 6.00 2.00 2.00 4.00 6.00 4.00 34.0 51
ARAUJO

15 | 201820590000005 | SONIA TRINDADE DE 25/04/1983 | 20.00 | 10.00 2.00 8.00 2.00 0.00 0.00 6.00 2.00 30.0 50
AGUIAR

16 | 201820010001084 | ERIKA APARECIDA JAQUES | 27/09/1997 | 14.00 | 12.00 0.00 8.00 2.00 4.00 0.00 4.00 2.00 32.0 46

17 | 201820010005001 | ADRIENE DE FATIMA 03/01/1987 | 22.00 | 12.00 0.00 4.00 2.00 0.00 0.00 4.00 2.00 24.0 46
PEREIRA

18 | 201820070010352 | TIAGO NERI GOMES 03/08/1992 | 17.00 | 10.00 2.00 2.00 2.00 2.00 0.00 6.00 4.00 28.0 45

19 | 201820940010830 | ANTONIO CARLOS PAES 30/06/1997 | 17.00 |  6.00 6.00 2.00 0.00 2.00 0.00 8.00 4.00 28.0 45

20 | 201820880004244 | TAMIRES CRISTINE DIAS | 06/04/1990 | 16.00 | 10.00 2.00 4.00 2.00 0.00 2.00 4.00 2.00 26.0 42
COELHO

21 | 201820800015608 | JESLAINE D ASSUMPCAO | 25/12/1995 | 5.00 8.00 4.00 10.00 2.00 2.00 0.00 4.00 4.00 34.0 39
SOUSA

22 | 201820640008753 | RITA DE CASSIA RAMOS 06/06/1969 | 19.00 |  6.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.00 4.00 4.00 18.0 37

23 | 201820330019630 | CRISTINA LUCIANA DE 01/02/1976 | 12.00 | 8.00 2.00 4.00 2.00 2.00 2.00 4.00 0.00 24.0 36
ANDRADE

24 | 201820140007023 | TATIENE INES DOMINGAS | 23/06/1998 | 6.00 | 12.00 2.00 4.00 2.00 4.00 0.00 4.00 0.00 28.0 34
FERREIRA SILVA
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GRUPO F

1 | 201820040016618 | KELLY EDUARDA 18/08/1999 | 32.00 | 16.00 2.00 6.00 200 | 200 | 000 [ 800 | 200 38.0 70
GUIMARAES

2 | 201820580016420 | BIANCA GUEDES 02/11/1995 | 31.00 [ 14.00 0.00 6.00 400 | 400 | 200 [ 600 | 2.00 38.0 69
DANGELO ALVES

